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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K64612402E

2. Data e Regjistrimit 01/10/2006
3. Emri i Subjektit LEAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja 18 Tetori, Autostrada 
Rotondo e Savres-Rotondo e Plukut, km 3, vend depozitim 
mbetjesh me Nr. 784/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studimi, projektimi zbatimi i punimeve te ndertimit ne 

perputhje me licencen profesionale. Ne fushen e prodhimit te 
materialeve te ndertimit. Si dhe ne fusha te tjera te 
veprimtarise tregtare. Pastrimi i siperfaqeve urbane, 
riciklimi, trajtimi dhe transferimi i mbetjeve urbane ne 
venddepozitime.Tregtimin e detergjenteve per pastrim.
Osman Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2017                Deri: 02/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OsmanShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Kongresi i Lushjes, rruga 
Vojo Kushi, pallati me Nr.134, ne katin e pare.Bar-Bufe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEAL
E-Mail: halizoti@yahoo.com  
Telefon: 0682088510  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-011615-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/06
/2007

Numri i Vendimit:36990, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit: LEAL. Forma juridike: Sh.p.k. Data e regjistrimit: 29.09.2006. Data e 
themelimit: 22.09.2006. Kapitali: 100.000 leke. Ortaket: Osman Shehu. Selia: Lushnje, Rr 
kongresi i Lushnjes, nr6. Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Administratori: Osman Shehu. Objekti: 
Pastrim. Studimi, projektimi zbatimi i punimeve te ndertimit ne perputhje me licencen 
profesionale. Ne fushen e prodhimit te materialeve te ndertimit. Si dhe ne fusha te tjera te 
veprimtarise tregtare.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (52).pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168039-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107BB7B8-244B-4A0D-8FAC-0304B90257D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F45D4F-6888-427D-9B16-63EFBF4A3D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620FAEB1-091D-4BE3-8EB2-6DF448AB78E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA2C24C-E5D2-4423-B596-ACAF0A0C277F
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Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

05/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375241-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682088510")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-400432-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongresi i Lushnjes,pallat i ri 10 katesh,ne katin e pare,20m mbrapa 
Bashkise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629290-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.2 date 
06.12.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Osman Shehu")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/09/2006")            u be              ("02/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Osman Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630227-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.07.12.2011 te Asamblese se ortakeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC66DBE-AEBF-4D0A-82B7-B2D80FEBFE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBB9F3D-EC71-4FED-82F7-BAEE1C7BBF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B835069B-CA7D-4CB9-AEC9-056047BDCBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD3A64B-87BE-4F7C-B4E1-7A13757C73E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA844A3-679A-4FA3-854A-039E9C5B2470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C80A87-A5DD-49E7-B687-D5624BD54730
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per shitjen e kapitalit te kesaj shoqerie dhe ndryshimin e administratorit te shoqerise. 
Depozitimi i kontrates se shitblerjes se kuotave nr.3527 Rep, nr.1198 Kol., dt.06.12.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkim Haxhiu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Osman Shehu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bashkim Haxhiu")                      Nga data 
"07/12/2011             Ne daten "07/12/2016
eshte larguar administratori:            ("Osman Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-728264-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.03.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i shitjes se 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise qe zoteron 
Bashkim Haxhiu ne favor te ortakut te ri te shoqerise Osman Shehu.Largimi i 
administratorit te shoqerise Bashkim Haxhiu dhe emerimi ne vend te tij Osman Shehu per 
nje afat 5 vjecar.Depozitimi i kontrate shitblerje kuotash kapitali nr 773 Rep,nr 302/1 
Kol,date 19.03.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Osman Shehu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Bashkim Haxhiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Osman Shehu")                      Nga data 
"19/03/2012             Ne daten "19/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Haxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A88AAC-59A5-4875-B401-850C9F104E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E247504-55B4-4B7F-BDDA-F7A40EE51348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF6BF0E-A91A-4DBE-A57C-9E5CECB9315C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495A5373-4F28-450E-821A-FFAE90E96289
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09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-543937-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832441-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112438-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172551-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F869EB-718B-4C64-B9B0-3DA2977D3593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B529FD71-4EBB-4186-BA7D-50BC309982EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4720883C-7B5A-472D-8633-532C47CA397D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767EBF03-8B58-4466-B35F-E735CA505208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FAC197-4F15-4A5F-AFD6-E8BE4CE61F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776D5776-96E2-4644-B193-6CFDC502A313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61EFB4B-DDE1-4C5B-B9F4-92F941716A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7AD7E7-D904-4FB8-A4E7-C2A8B223AD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7AD7E7-D904-4FB8-A4E7-C2A8B223AD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F8CCE2-8627-4AF0-9C86-083E2ED47B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56899237-6590-4114-9878-197C686B4D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E661DF9D-DF5C-4AAE-950E-A47896CA6FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491FCBE8-9655-447E-B7DC-0AACA0CE3776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3809934-749A-4177-AC7B-5B753E908D28
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Raport Auditimi

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-338293-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 06.10.2015 te asamblese ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongresi i Lushjes, rruga Vojo Kushi, pallati me Nr.134, ne katin e pare.Bar-
Bufe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-760285-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Studimi, projektimi zbatimi i punimeve te ndertimit ne perputhje me 
licencen profesionale. Ne fushen e prodhimit te materialeve te ndertimit. Si dhe ne fusha te 
tjera te veprimtarise tregtare")          u be            ("Studimi, projektimi zbatimi i 
punimeve te ndertimit ne perputhje me licencen profesionale. Ne fushen e prodhimit 
te materialeve te ndertimit. Si dhe ne fusha te tjera te veprimtarise tregtare. Pastrimi 
i siperfaqeve urbane, riciklimi, trajtimi dhe transferimi i mbetjeve urbane ne 
venddepozitime.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784936-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DE3DA4-502E-46F4-83C9-A3561707C62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0B37E0-36D4-4550-ACB2-497ABEA493F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A106D6-025E-4B2B-829A-F20FDF378DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98119662-F1FF-49AC-BC94-9F8ACBEF6480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0D342B-D3CB-405E-B6D3-E7AF345B7601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFCD76E-9AAE-4278-B5B2-1276F2488CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFCD76E-9AAE-4278-B5B2-1276F2488CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C556C2-5694-4C54-A252-91B6A523D82F
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787246-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date  01.07.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Autostrada  Rotondo e Plukut- Rotondo e Savres, km 3, vend 
depozitim mbetjesh me Nr.784/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841572-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994938-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-139712-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Ortakut dt. 02.02.2017 për riemërim 
Administratori të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EE4984-B19F-4E1A-BE0A-B0F263226B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4516A0A6-0778-45F6-89B9-C6ADEAB2CBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375A42DE-C9D9-4C48-B1E5-882AF85A74BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C7A827-EA33-48B9-97F2-DC8D16F02505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CE662A-968C-4313-93E0-2ECDCA51D3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D8AE6D-D0F1-4A11-AC20-80E3E48565E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25093A70-CEE1-4738-BA05-B690AC60A990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA94ED9-4041-4291-BD10-70FCF2DF82D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929B8792-473F-4220-98C2-AFC13F7D6FD6
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Osman Shehu")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/03/2012")            u be              ("02/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Osman Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/03/2017")            u be              ("02/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398490-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-807876-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 04.06.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivietit, mbyllja e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Autostrada Rotondo e Savres-Rotondo e Plukut, km 3, vend 
depozitim mbetjesh me Nr. 784/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Autostrada  Rotondo e Plukut- Rotondo e Savres, km 3, vend depozitim 
mbetjesh me Nr.784/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongresi i Lushnjes,pallat i ri 10 katesh,ne katin e pare,20m mbrapa Bashkise.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
"KONGRESI LUSHNJES";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422FCDCA-ACC8-4A4A-9D06-886AF04A3FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C435CBBC-A0BF-46F6-BEE9-BC048B784E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BFE078-CD84-4D3D-AE46-310966B146FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A17FE8-C761-4876-AA71-4DB2DF9B4846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32339C5-EAF3-4466-85B1-C040E27E6358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C361F0EB-61A3-46C9-BE40-4AD75CB06EC7
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Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878922-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266728-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Leal (1).pdf
Leal qkb.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416942-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("halizoti@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Studimi, projektimi zbatimi i punimeve te ndertimit ne perputhje me 
licencen profesionale. Ne fushen e prodhimit te materialeve te ndertimit. Si dhe ne fusha te 
tjera te veprimtarise tregtare. Pastrimi i siperfaqeve urbane, riciklimi, trajtimi dhe 
transferimi i mbetjeve urbane ne venddepozitime.")          u be            ("Studimi, 
projektimi zbatimi i punimeve te ndertimit ne perputhje me licencen profesionale. Ne 
fushen e prodhimit te materialeve te ndertimit. Si dhe ne fusha te tjera te 
veprimtarise tregtare. Pastrimi i siperfaqeve urbane, riciklimi, trajtimi dhe 
transferimi i mbetjeve urbane ne venddepozitime.Tregtimin e detergjenteve per 
pastrim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA04EB3-5E06-4DA6-882A-FE06E994BF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9535C83E-5DA2-4FBC-B509-7B782307C7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F0EA24-F085-4B8F-9381-8F806A429088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B4A9F7-E7CD-4D45-AB6D-E8907835CBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C188DDE6-D2E7-4028-93CE-90189CD1A5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33752B0-C2DE-4B9A-818A-DCA8CB7C860E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1F0A75-97D1-49AD-8675-F5E611851411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6BB016-590C-4F47-8228-461ABE3411E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4183A8-93AC-4443-8411-4FCE4C773CB8
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Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558688-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
QKB Leal.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Leal.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

Datë: 02/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED242D24-FCE5-4CB2-B000-5AF0B27AC848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA45001F-2D4F-40A8-860C-F6EBD0AD6538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C1C088-53B8-4C51-9084-3D66331B1D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BB52D0-05A9-4056-814F-6EF853B989A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF4B94E-7F96-45DC-997C-AEA994823052

